
三商発第 １８６ 号 

平成２３年１２月８日 

 

会 員 各 位 

 

三 沢 市 商 工 会 

会長 竹 林 秋 雄 

（公印省略） 

平成２４年三沢市商工会新年会の開催について 

 

拝啓 初冬の候、会員各位におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、輝かしい平成 24年を迎えるに当たり、商工会員及び関係団体各位が一堂に会し新年の抱負や決意

を語り合い、当市商工業の更なる発展について懇談することで会員交流並びに地域の発展の一助とすること

を目的に、恒例の新年会を開催いたします。 

ついては、ご多用中のこととは存じますが、会員お誘い合わせのうえ多数ご参加いただきますようご案内

申し上げます。 

敬具 

記 

１．日  時  平成２４年 １月 ６日（金） 

【第一部：新春特別講演】 午後４時３０分～ 

☆テーマ：「日本社会の仕組みやシステムが変わる? 

ＴＰＰは壊国か！？開国か！？」 

☆講 師：ノースアジア大学教授 野 口 秀 行 氏 

             ※詳細は別添のチラシをご覧ください。 

【第二部：新年会懇親会】 午後６時～ 

２．場  所  きざん三沢 

３．会  費  お一人様４,０００円 

４．申込締切  平成２３年１２月２０日（火） 

 

出席者名簿に記載しますので、会費を添えて期日厳守にてお申し込みください。尚、お申し込みはＦＡＸ

（５３－２７６６）でも受付けております。 

担当：三沢市商工会総務課 古川 

       TEL53-2175 FAX53-2766 
※ファックスの場合は切り取らずにこのまま送信してください。 

…………………………………………………キリトリ線………………………………………………… 

三沢市商工会新年会(新春特別講演)参加申込書 

三沢市商工会 総務課 行                       平成  年  月  日 

 

事業所名                     

 

参加者氏名 (1) 講演会 参加 懇親会 参加 

参加者氏名 (2) 講演会 参加 懇親会 参加 

※参加者欄が不足の場合は欄外に記入してください。                ↓ 

                                ※該当欄を○で囲んでください 


